SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 56, de 06 de setembro de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 135/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 28658/2021-60 201700046987 JEVERSON SILVA SANTOS
MATEMÁTICA
APLICADA E

COMPUTACIONAL

2020.2

02 31223/2021-63 201310009743 JOHN WESLEY SANTOS SOARES
COMUNICAÇÃO SOCIAL

- JORNALISMO
2019.1

03 30846/2021-57 201600114547 JOSE LEANDRO SANTANA SOUZA
ENGENHARIA DE

COMPUTAÇÃO
2021.1

04 31221/2021-20 201310036535 RENNÊ BOMFIM SILVA ZOOTECNIA 2020.1

05 31048/2021-35 201310036553 TALITA RAFAELA LISBOA ZOOTECNIA 2020.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

06 30899/2021-81 201500003142 MURILO BRENO MIRANDA TEIXEIRA MEDICINA 2020.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

07 21269/2021-34 201500284885 ALEXANDRE MENEZES AMORELLI MEDICINA 2020.1

08 30390/2021-50 201600072910 ALYSON DE CARVALHO TAVARES FISIOTERAPIA 2020.1

09 29540/2021-11 201700145751 ANNY KAROLINE FONTES DA COSTA FONOAUDIOLOGIA 2020.1

10 28617/2021-03 201700010330 BARBARA AMARAL SILVA FONOAUDIOLOGIA 2020.1

11 30647/2021-95 201600073005 BIANCA DE ARAUJO LIMA FISIOTERAPIA 2020.1

12 30884/2021-98 201600073032 BRUNA ELLEN SALES SANTOS FISIOTERAPIA 2020.1

13 30640/2021-90 201600073177 CRISTIELLY SOUZA MENEZES FISIOTERAPIA 2020.1

14 30047/2021-96 201600009318 EMANUELLY MOURA SANTOS FISIOTERAPIA 2020.1

15 29835/2021-97 201500263437 GLAUCIMARIA SANTANA SANTOS FISIOTERAPIA 2020.1

16 30397/2021-55 201600073373 IALLY FRAGA BATISTA ANDRADE FISIOTERAPIA 2020.1

17 29819/2021-44 201600073417 ISAAC DE ANDRADE SANTOS FISIOTERAPIA 2020.1

18 29913/2021-28 201600073426 ISABELA SANTOS ANDRADE FISIOTERAPIA 2020.1

19 29843/2021-75 201600073435 ISADORA LIMA MELO FISIOTERAPIA 2020.1

20 31347/2021-13 201600009354 JOSE FONTES JUNIOR FISIOTERAPIA 2020.1

21 30360/2021-84 201600073542 JOSINEIDE ANDRADE SANTANA FISIOTERAPIA 2020.1

22 30885/2021-71 201600072240 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA MATOS FARMÁCIA 2020.1

23 29945/2021-37 201600073730
MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DE

SOUZA
FISIOTERAPIA 2020.1

24 29911/2021-82 201600073954 RAFAELA SANTANA DE FARIA FISIOTERAPIA 2020.1

25 29837/2021-43 201600073990 RAYANNE SANTOS SANTANA FISIOTERAPIA 2020.1

26 32033/2021-18 201600074011
RAYZA CARLA JACINTO OLIVEIRA DA

PAZ
FISIOTERAPIA 2020.1

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 56, de 06 de setembro de 2021.

27 30066/2021-68 201500278430 RENATA KELLY LIMA SANTOS TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1

28 29826/2021-49 201500430221 SAMANTA BARRETO SOARES SANTOS FISIOTERAPIA 2020.1

29 29903/2021-07 201600074147 TAYNÁ SANTOS CRUZ FISIOTERAPIA 2020.1

30 30715/2021-05 201600009425 THAYANNE MODESTO SANTOS FISIOTERAPIA 2020.1

31 30391/2021-23 201600074218 VIVIANE MENDONÇA MACHADO FISIOTERAPIA 2020.1

32 31242/2021-35 201600008464
WANDERLEY WILLIAMS SANTOS
SILVA

ENFERMAGEM 2020.1

33 30396/2021-82 201700153225 WILLAMIS TENORIO RAMOS FISIOTERAPIA 2020.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

34 29760/2021-85 201600169732 ANGÉLICA ARAGAO LIMA ZOOTECNIA 2020.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this